
Czy wiesz, że regularne stosowanie chemii w domu jest równie 
niebezpieczne jak wypalanie 20 papierosów dziennie?  

Silnie działające środki chemiczne, dezynfekcyjne, czyszczące 
zabijają patogeny, ale przy okazji i pożyteczne mikroorganizmy  

w całym naszym otoczeniu.  
Dlatego OTWÓRZ SWÓJ DOM NA MIKROBIOM!  

Zaszczepiaj pożyteczną mikroflorę wszędzie dookoła siebie  
i ciesz się w pełni naturalnymi, probiotycznymi wyrobami! 

SKONTAKTUJ SIĘ ZE SWOIM DORADCĄ

PROBIOTYCZNY DOM 



Czy higienizacja i chemizacja służą zdrowiu? Silnie działające środki 
chemiczne, dezynfekcyjne, czyszczące zabijają patogeny, ale przy okazji  
i pożyteczne mikroorganizmy w całym naszym otoczeniu. 

Przejdź na dobrą stronę mocy i sięgnij po nasze probiotyczne  
i mikroorganiczne wyroby! Pamiętaj, że na zdezynfekowanej powierzchni 
panuje zasada zajętego krzesła! Jeśli w okolicy nie ma dobrych mikrobów, 
patogeny będą rozwijały się bez przeszkód i do woli. Dlatego zaszczep swój 
dom pożyteczną mikroflorą!

Wszystkie nasze wyroby są 
MIKROORGANICZNE lub PROBIOTYCZNE! 
Co to znaczy? To znaczy, że do ich wytworzenia wykorzystaliśmy działanie 
pożytecznych mikroorganizmów, siłę procesu fermentacji, pasję, serce  
i przekonanie, że probiotyki należy stosować powszechnie w różnych 
dziedzinach naszego życia, a mikrobiom to strażnik naszej odporności.

Każda partia naszych wyrobów to odrębny mikrokosmos. Bazujemy na 
mikroorganizmach z probiotycznego kompleksu SCD EP11, które kierują 
procecsem fermentacji, dlatego wyroby mogą nieznacznie różnić się zarówno 
kolorem, zapachem, przezroczystością, a czasem nawet konsystencją od 
partii poprzedniej.

Żyjemy w oceanie mikroorganizmów.  
To właśnie one kierują wieloma procesami biologicznymi, 

a ich właściwości decydują o stanie ekosystemów.
Przewaga pożytecznych mikroorganizmów 

będzie dla nas zawsze korzystna, dlatego 
warto zadbać, by na dobre zagościły w naszym domu.

Dziko naturalne, 
dziko wydajne!OTWÓRZ SWÓJ DOM NA MIKROBIOM

Kompleks SCD EP11 powstał w wyniku fermentacji z udziałem: 
Lactobacillus acidophilus SCD208, Lactobacillus plantarum SCD014, 

Lactobacillus casei SCD469, Lactobacillus bulgaricus SCD210, 
Lactobacillus fermentum SCDPPW, Lactococcus lactis subsp. lactis biovar 

diacetylactis SCD919, Bifidobacterium bifidum SCD521,  
	 Bifidobacterium longum SCD697, Bifidobacterium animalis 

SCD918, Streptococcus thermophilus SCD258,  
Saccharomyces cerevisiae SCD058).



mikroorganiczny, uniwersalny koncentrat do czyszczenia
ProBio CLEANER to mikroorganiczny koncentrat do czyszczenia i mycia kuchni, łazienki oraz całego 
domu. Został wytworzony w procesie naturalnej fermentacji ekologicznego soku jabłkowego przy 
udziale probiotyków. 

 JAK DZIAŁA NATURA ZAMKNIĘTA W BUTELCE? 
ProBio CLEANER zawiera pożyteczną mikroflorę oraz moc metabolitów. Dodatkowymi 
składnikami są nierafinowany olej kokosowy oraz naturalne olejki eteryczne. Dzięki specjalnej 
recepturze naturalnie wytwarzają się kwasy karboksylowe, poliole (alkohole cukrowe) oraz 
wolne kwasy tłuszczowe. To wszystko sprawia, że ProBio CLEANER doskonale czyści, myje, 
zabezpiecza czyszczone powierzchnie przed patogenami i wprowadza w Twoim domu świeżość. 

	 PROBIO CLEANER:
•	 skutecznie czyści i myje zabrudzone powierzchnie,
•	 naturalnie biodezynfekuje miejsca aplikacji,
•	 pozostawia świeży zapach naturalnych olejków,
•	 wprowadza probiotyczną mikroflorę, a tym samym ogranicza  

w domu występowanie patogenów.

Pamiętaj, że ProBio CLEANER to koncentrat, zawsze rozcieńczaj go z wodą (roztwór 5-10%).  
Jest w 100% naturalny, bezpieczny dla ludzi i środowiska, dlatego bez obaw korzystaj z jego siły  
i ciesz się czystym domem bez chemii!  

CZY WIESZ, ŻE...
Środkami powierzchniowo-czynnymi oraz substancjami myjącymi są naturalnie wytwarzające się 
kwasy, alkohole i biosurfaktanty.
Ponadto zawiera: wodę rewitalizowaną, kompleks probiotycznych mikroorganizmów SCD EP 11, naturalne olejki z trawy cytrynowej  
i eukaliptusa lub naturalny olejek lawendowy, koncentraty soków owocowych.  

PROBIO CLEANER (o zapachu cytryny lub lawendy)



probiotyczny, uniwersalny koncentrat do mycia i odświeżania 
BioKlean SOFT to probiotyczny koncentrat do mycia i odświeżania domu. Został wytworzony  
w procesie naturalnej fermentacji koncentratów owocowych i ziół z udziałem probiotyków i innych 
pożytecznych mikroorganizmów. 

BIOKLEAN SOFT

PRO BI OT YKI

  JAK DZIAŁA NATURA ZAMKNIĘTA W BUTELCE? 
BioKlean SOFT zawiera aktywną, dobroczynną mikroflorę (w tym szczepy bakterii kwasu 
mlekowego) i moc metabolitów, kwasy organiczne oraz olejki eteryczne. Wprowadza w domu 
wyjątkowy mikroklimat i odświeża powietrze. Odnajdziesz w nim zapachową nutę mięty,  
pędów sosny i naturalnego fermentu.	

	 BIOKLEAN SOFT:
•	 skutecznie myje i odświeża zabrudzone powierzchnie,
•	 neutralizuje nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze,
•	 zasiedla przestrzeń i powierzchnie pożyteczną mikroflorą,
•	 zapobiega występowaniu pleśni.

Pamiętaj, że BioKlean SOFT to koncentrat, zawsze rozcieńczaj go z wodą (5-10%). Jest w 100% 
naturalny, bezpieczny dla ludzi i środowiska, dlatego bez obaw korzystaj z jego probiotycznej siły, 
zaszczepiaj pożyteczną mikroflorę i ciesz się domem bez chemii. 

CZY WIESZ, ŻE...
BioKlean SOFT nie zawiera środków powierzchniowo czynnych. Substancjami myjącymi są kwasy 
organiczne (mlekowy, propionowy, octowy) wytwarzane przez dobroczynną mikroflorę. Dzięki 
temu, po myciu wodą z BioKlean SOFT możesz podlewać kwiaty w domu czy w ogrodzie.
Ponadto zawiera: wodę niechlorowaną, koncentrat jabłkowy, liście mięty i pędy sosny, kompleks probiotycznych mikroorganizmów 
SCD EP11, enzymy, olejki eteryczne (0,1%) miętowy i sosnowy, linalol, mentol.



BIOKLEAN WASH
mikroorganiczny, uniwersalny płyn do prania
BioKlean WASH to mikroorganiczny, uniwersalny, delikatny płyn do prania z biologicznymi 
enzymami mikroflory. Został wytworzony w procesie naturalnej fermentacji, z dodatkiem 
ekstraktów roślinnych z mydlnicy (naturalne saponiny piorące) i komosy (organiczny wybielacz) 
oraz tenzydów cukrowych, działających skutecznie niezależnie od twardości wody, również  
w niskich temperaturach.

JAK DZIAŁA NATURA ZAMKNIĘTA W BUTELCE? 
Substancjami czynnymi w BioKlean WASH są kwasy organiczne wytwarzane przez probiotyczną 
mikroflorę. Saponiny i substancje odplamiające pochodzenia roślinnego zastępują substancje 
pieniące, co czyni mikroorganiczny płyn do prania środkiem skutecznym, a zarazem delikatnym 
dla skóry i przyjaznym dla środowiska.

	

	 BIOKLEAN WASH:
•	 skutecznie pierze tkaniny białe i kolorowe w temperaturze 20-60 stopni,
•	 zaszczepia na ubraniach pożyteczną mikroflorę i pozostawia świeży, naturalny 

zapach ekstraktów roślinnych,
•	 poprawia komfort życia osób z wrażliwą skórą i skłonnością do alergii. 

BioKlean WASH jest naturalny, bezpieczny dla ludzi i środowiska, dlatego bez obaw możesz prać 
w nim delikatne tkaniny i ubranka małych dzieci. 

SKŁAD: 5% ≤ amfoteryczne środki powierzchniowo czynne <15%, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, 
<5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. Ponadto zawiera: ferment na bazie soków 
owocowych, ekstrakty z mydlnicy i komosy, mikroflorę SCD ProBio Original®.



Skład zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 648/2004: �5%≤ anionowe środki powierzchniowo czynne <15%, 5%≤ 
niejonowe środki powierzchniowo czynne <15%, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja za-
pachowa. Ponadto zawiera ferment z ziół (mięta, pędy sosny), koncentraty soków, ekstrakt z aloesu oraz kompleks 
probiotycznych mikroorganizmów SCD EP11.

PROBIOTYCZNY PŁYN  
DO MYCIA NACZYŃ 
z aloesem i fermentowanymi ziołami
Probiotyczny płyn do mycia naczyń zawiera łagodną i skuteczną bazę myjącą wzbogaconą  
o kompleks probiotycznych mikroorgniazmów SCD EP11. Płyn zawiera również sok z aloesu  
i fermentowany wyciąg z mięty i sosny. Ma wyjątkowy, delikatny  zapach i jedwabistą konsystencję. 
Dba o skórę dłoni i jej mikrobiom.

PROBIOTYCZNY PŁYN DO MYCIA NACZYŃ:
•	 zapobiega namnażaniu się szkodliwych bakterii na naczyniach, gąbce i w zlewie,
•	 wspiera proces biologicznego oczyszczania ścieków, 
•	 zawiera metabolity probiotycznych mikroorganizmów, dzięki czemu przywraca 

środowisko pożytecznych bakterii w naszym domu, 
•	 dzięki zawartości soku z aloesu pielęgnuje skórę i łagodzi podrażnienia.



PROBIO CERAMIKA
ProBio CERAMIKA to koraliki wypalone z naturalnej glinki kaolinowej zaszczepionej pożytecznymi 
mikroorganizmami. skutecznie filtruje i rewitalizuje wodę 

JAK DZIAŁA PROBIO CERAMIKA?  
ProBio CERAMIKĘ wykorzystujemy do filtrowania wody w Wytwórni Probiotyków. 
Oczyszczona w ten sposób woda poddawana jest regularnym badaniom i kontroli 
Sanepidu, ponieważ stanowi podstawę do wytwarzania probiotycznych wyrobów i naszych 
suplementów. 

 
JAK POWSTAJE PROBIO CERAMIKA? 
Glinka kaolinowa z dodatkiem wody, mieszana jest z melasą i macerowana z pożytecznymi 
mikroorganizmami. Leżakuje w odpowiedniej wilgotności i temperaturze przez wiele tygodni, 
następnie jest suszona i wypalana w temperaturze 1200ºC. 
 
ProBio CERAMIKĘ umieść bezpośrednio w naczyniach z wodą - szklanych, ceramicznych, 
plastikowych, w czajniku, w różnego rodzaju filtrach użytku domowego, przemysłowych, stacjach 
uzdatniania wody, ect.



PRO BI OT YKI

PROBIOTYCZNE MGIEŁKI
do odświeżania powietrza; cytryna i lawenda
PROBIOTYCZNE MGIEŁKI do odświeżania powietrza i redukcji nieprzyjemnych zapachów, działają 
probiotycznie, czyli dla zdrowia, wspierają dobroczynną mikrobiotę w domu. 

 JAK DZIAŁA NATURA ZAMKNIĘTA W BUTELCE? 
MGIEŁKI powstały w procesie fermentacji, zawierają całe bogactwo naturalnych składników  
i metabolitów. Pozwalają w wygodny sposób szybko wypełnić świeżym, cytrynowym  
i lawendowym zapachem. Pomagają ograniczyć występowanie alergenów �i patogenów,  
a zawarte w niej olejki eteryczne zapewniają przyjemny zapach.

Spryskuj pomieszczenia, wnętrza szaf, pościel, tapicerkę, dywany. Używaj MGIEŁKI profilaktycznie 
raz dziennie lub częściej w razie pojawienia się nieprzyjemnych zapachów.

SKŁAD: ferment z rewitalizowanej wody, koncentratu soku jabłkowego, probiotycznych mikroorganizmów SCD 
ProBio Original®, fermentowanych otrębów BOKASHI, ekologicznej melasy �z trzciny cukrowej, pudru mineralnego 
�i soli morskiej; olejek eteryczny z cytryny lub lawendy, olej kokosowy, olejek eteryczny z trawy cytrynowej. 
 

PROBIOTYCZNA MGIEŁKA DO BUTÓW
PROBIOTYCZNA MGIEŁKA do butów skutecznie redukuje i niweluje nieprzyjemne zapachy.  
Jak większość naszych wyrobów powstała w procesie fermentacji i zawiera całe bogactwo 
naturalnych składników i metabolitów. Tworzy skuteczną barierę przed patogennymi grzybami 
i bakteriami zapewniając zdrowe środowisko dla Twoich stóp. Zawarty w niej naturalny olejek  
eteryczny �z drzewa herbacianego zapewnia przyjemny zapach.


